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Virtual	Learning	Math	Modules	Site	Coordinators	

 

LEA  Name  VLMM Site 
Coordinator 

Email 

Barrington  Barrington High School  Toni Corry 
Samantha 
Filippo 

corryt@bpsmail.org 
FilippoS@bpsmail.org 

Bristol Warren  Mt. Hope High School  Wayne Lima  LimaW@bw.k12.ri.us  

Burrillville  Burrillville High School  Michael 
Whaley 

whaleym@bsd‐ri.net 

Central Falls  Central Falls Senior 
High School 

Mary 
Lamoureux 

lamoureuxm@cfschools.net  

Chariho  Chariho Regional High 
School 

Gina Gervasini  gina.gervasini@chariho.k12.ri.us  

Chariho ‐ CTE  Chariho Area Career 
and Tech Center 

     

Coventry  Coventry High School  Catherine 
Dumsar 

DumsarCatherine@COVENTRYSCHOOLS.NET  

Coventry ‐ CTE  The Regional Career 
and Tech Center at 
Coventry HS 

     

Cranston  Cranston High School 
East 

Sean Kelly  Skelly@cpsed.net  

Cranston  Cranston High School 
West 

Cheryl 
Anderson 

Canderson@cpsed.net  

Cranston  NEL/CPS Construction 
Career Academy 

Rosemary 
Burns 

rburns@cpsed.net  

Cranston ‐ CTE  Cranston Area Career 
Technical Center 

     

Cumberland  Cumberland High 
School 

Christopher 
Scott 

christopher.scott@cumberlandschools.org 

East Greenwich  East Greenwich High 
School 

Patricia Dulac  pdulac@egsd.net  

East Providence  East Providence High 
School 

Rebekah 
Gendron 

rgendron@epschoolsri.com 

East Providence 
‐ CTE 

E. Providence Area 
Career and Technical 

     

Students	and	Families:			

Contact	local	site	coordinators	to	enroll	in	the	
Virtual	Learning	Math	Modules.	
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Center 

EWG  Exeter‐West Greenwich 
Regional High School 

 Karen Purtill  karen_purtill@ewg.k12.ri.us  

Foster Glocester  Ponaganset High School  Anthony 
Parrillo 

AParrillo@fg.k12.ri.us  

Johnston  Johnston Senior High 
School 

Paul Bzowski  Pbzowski@johnstonschools.org  

Lincoln  Lincoln Senior High 
School 

Regina Ferreira  ferreirar@lincolnps.org  

Middletown  Middletown High 
School 

Gus Steppen  gsteppen@MPSRI.NET  

Narragansett  Narragansett High 
School 

Betty LaPoint  elapoint@narragansett.k12.ri.us  

Newport  Rogers High School  Christianne 
Fisher 

ChristianneFisher@newportrischools.org  

Newport ‐ CTE  Newport Area Career 
and Technical Center 

Christianne 
Fisher 

ChristianneFisher@newportrischools.org  

North 
Kingstown 

North Kingstown Senior 
High School 

Barbara Morse  barbara_morse@nksd.net  

North 
Providence 

North Providence High 
School 

Maria Branco  mbranco@northprovschools.org 

North 
Smithfield 

North Smithfield High 
School 

Thomas Yeaw  tyeaw@nsps.us  

Pawtucket   Jacqueline M. Walsh 
School for the 
Performing and Visual 
Arts 

     

Pawtucket   Shea Senior High School Matt Bergeron  BergeronM@psdri.net  

Pawtucket   William E Tolman 
Senior High School 

Michael 
Davenport 

DavenportM@psdri.net  

Portsmouth  Portsmouth High 
School 

Jeff 
Schoonover 
Katie Baskins 

schoonoverj@PortsmouthSchoolsRI.org 
 
baskinsk@portsmouthschoolsri.org 

Providence  Birch Vocational Center  Judy Fried  Judy.Fried@ppsd.org 

Providence  Central High School  Illka Slater and 
Judy Fried 

illka@naepartners.org  

Providence  Classical High School  Barbara Creati 
and Judy Fried 

Barbara.Creati@ppsd.org  

Providence  Dr. Jorge Alvarez High 
School 

Ellyn Goldberg 
and Judy Fried 

erg@unitedprovidence.org 

Providence  E‐Cubed Academy  Sherrie Santos 
and Judy Fried 
Dawn Dion 

Sherrie.Santos@ppsd.org 
 
Dawn.Dion@ppsd.org 
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Providence  Hope   Ellen House 
and Judy Fried 

Ellen.House@ppsd.org  

Providence  Juanita Sanchez 
Education Complex 
(JSEC)  

Ray Ranghelli 
and Judy Fried 

rranghelli@naepartners.org 

Providence  Mount Pleasant High 
School 

Tim Howarth 
and Judy Fried 

Timothy.Howarth@ppsd.org 

Providence  Providence Career and 
Technical Academy 

Veronica Trek 
and Judy Fried 

Veronica.Trek@ppsd.org  

Scituate  Scituate High School  Christine 
Connell 

cconnell@ScituateRI.net  

Smithfield  Smithfield Senior High 
School 

Bridget 
Morisseau 

bmorisseau@smithfield‐ps.org 

South 
Kingstown 

South Kingstown High 
School 

Heather Taylor  htaylor@skschools.net  

Tiverton  Tiverton High School  Nancy Carreiro  ncarreiro@tivertonschools.org 

Warwick  Pilgrim High School  Denise 
Billodeau 

bilodeaud@warwickschools.org  

Warwick  Toll Gate High School  Denise 
Billodeau 

bilodeaud@warwickschools.org  

Warwick  Warwick Veterans 
Memorial HS 

Denise 
Billodeau 

bilodeaud@warwickschools.org  

Warwick ‐ CTE  Warwick Area Career 
and Technical Center 

     

West Warwick  West Warwick Senior 
High School 

Jim Monti 
James Owen 
Joe Biscelli 

jmonti@WESTWARWICKPUBLICSCHOOLS.COM 
jowen@westwarwickpublicschools.com 
jbiscelli@westwarwickpublicschools.com 

Westerly  Westerly High School  Tony 
Lementowicz 

tlementowicz@westerly.k12.ri.us 

Woonsocket  Woonsocket High 
School 

Colleen 
Bibeault 

cbibeault@woonsocketschools.com 

Woonsocket ‐ 
CTE 

Woonsocket Area 
Career and Technical 
Center 

Colleen 
Bibeault 

cbibeault@woonsocketschools.com 

Charter  Academy for Career 
Exploration (ACES) 

     

Charter  BEACON Charter School   Carolyn Taylor  ctaylor@beaconart.org  

Charter  Blackstone Academy 
Charter School 

 Kyleen 
Carpenter 

Kcarpenter@blackstoneacademy.org  

Charter  MET  Joe Battaglia  Jbattaglia@metmail.org  

Charter  Paul Cuffee Charter 
School 

Kelsey Lucas  klucas@paulcuffee.org  

Charter  RI Nurses Institute 
Middle College Charter 
High School 

Rebecca 
DelBarone 

rdelbarone@rinimc.org  

Charter  The Greene School  Melissa Hall  mhall@thegreeneschool.org 
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State ‐ Davies ‐ 
CTE 

Davies Career and 
Technical Center 

Adam Flynn  aflynn@daviestech.org  

State ‐ DCYF  DCYF  William Cauley  William.cauley@dcyf.ri.gov  

Other  Ocean Tides  Celine Johnson  cjohnson@oceantides.org  

Other  First Star URI Ram   Matt Buchanan  rhody98@yahoo.com  

Other  West Bay Collaborative  Shane 
McConnell 

smcconnellwbc@cox.net  

Other  Northern Rhode Island 
Collaborative 

Robert Wall 
Frank Casey 

RWall@nric‐ri.org 
fcasey@nric‐ri.org 

Other  The Providence Center 
School 

Marty Morris  mmorris@provctr.org 

Other   Valley Community 
School 

Pamela 
Lawrence 

PLawrence@GatewayHealth.org 

Other  Literacy Volunteers of 
Washington County 

Ruth 
Tureckova 

ExeDir@LiteracyWashingtonCounty.org 

Other  Literacy Volunteers of 
East Bay  

Elizabeth 
Weinstein 

literacy@lveastbay.org 
 

Other  Providence Community 
Action Program 

Prue Prentice  pprentice@cappri.org 

Other  The Providence Center 
School 

Dolly Brooks  dbrooks@provctr.org 
 

Other       

Other       

Other       

 


